
       PATVIRTINTA 

                                                                                  Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinės mokyklos  

  direktoriaus    2024 m. sausio 5 d. įsakymu Nr. V1-58 

 

VILNIAUS VYTĖS NEMUNĖLIO PRADINĖS MOKYKLOS STRATEGINIO PLANO 2023-2027 M. IR VEIKLOS PLANO 2023 M. TIKSLŲ 

PASIEKIMO IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO RODIKLIAI 
 

1. Tikslas. Užtikrinti kiekvieno besimokančio tvarią pažangą. 

Uždaviniai Priemonės Rodikliai 

2023 metai 

Planuoti 

rezultatai 

Pasiektas 

rezultatas 
Pokytis  

1.1. Užtikrinti 

kokybišką ugdymo 

proceso 

organizavimą. 

1.1.1. Ugdymo 

proceso 

užtikrinimas 

mokykloje. 

1.1.1.1. Ugdomų mokinių skaičius. 371 377 Viršytas 

1.1.1.2. Dirbančių pedagogų skaičius  20 23 Viršytas 

1.1.1.3. Pedagogų etatų skaičius  21 21 Pasiektas 

1.1.1.4. Nepedagoginių darbuotojų skaičius. 1 21 Viršytas 

1.1.1.5. Pamokos kokybės rodikliai (pagal Likerto 

skalę,įverčiai nuo 1 iki 4)*: 

1.1.1.5.1. Ugdymosi aplinkos; 

1.1.1.5.2. Vadovavimas kiekvieno mokymuisi; 

1.1.1.5.3. Mokymosi patirtys; 

1.1.1.5.4. Vertinimas ugdant; 

1.1.1.5.5. Kiekvieno mokinio pasiekimai ir pažanga. 

 

3,48 3,47 

 

 

Nepasiektas  

3,23 3,5 Viršytas 

3,15 3,67 Viršytas 

3,3 3,4 Viršytas 

3,58 3,87 Viršytas 

1.1.1.6. Atnaujinto ugdymo turinio diegimas. 1 ir 3 kl.  1 ir 3 kl. Pasiektas 

Susitarta dėl Ilgalaikių dalykų 

planų rengimo formos (2023-

08-30).  

Atnaujintas mokinių 

pasiekimų ir pažangos 

vertinimo aprašas (2023-08-31 

įsak. V1-114). 

Įsigyti matematikos, lietuvių k. 

visuomenės mokslų ir pasaulio 

pažinimo vadovėliai (581 vnt., 

NŠA projekto „Skaitmeninio 

ugdymo turinio rengimas“ 

skirtos lėšos). 

1.1.2. Darbuotojų 

kvalifikcijos 

tobulinimas ir 

1.1.2.1.  Darbuotojų, kėlusių kvalifikaciją ne mažiau kaip 

5 d. , skaičius. 

27 28 Viršytas  

1.1.2.2. Besiatestuojančių darbuotojų skaičius 1 1 Pasiektas 



atestacijos 

programos 

įgyvendinimas. 

1.1.2.3.  Kokybės rodikliai *: 

1.1.2.3.1. Veikimas kartu; 

1.1.2.3.2. Kompetencija; 

1.1.2.3.3. Nuolatinis profesinis tobulėjimas. 

 

3,15 3,31 
Viršytas 

3,23 3,57 Viršytas 

3,1 3,34 Viršytas 

1.1.3. Švietimo 

pagalbos 

mokiniams 

suteikimas. 

1.1.3.1. Švietimo pagalbos specialistų pilna komanda (4 

specialistai). 

4 6 
Viršytas 

1.1.3.2.  SUP poreikių mokinių dalis, kuriems suteikta 

pagalba. 

100 % 100% Pasiektas 

1.1.3.3. Kokybės rodikliai*: 

1.1.3.3.1. Poreikių pažinimas 3,38 3,6 Viršytas 

1.1.3.3.2. Pagalba mokiniui 3,53 3,45 Nepasiektas 

1.1.3.3.3. Diferencijavimas, individualizavimas, 

suasmeninimas. 2,9 3,45 Viršytas 

1.1.4. Mokinių 

pažinimo ir 

saviraiškos 

poreikių 

tenkinimas. 

1.1.4.1. Neformalaus vaikų švietimo įvairovė: 

1.1.4.1.1. Sporto krypties būreliai; 1 0 Nepasiektas 

1.1.4.1.2. Meninės krypties būreliai; 3 3 Pasiektas 

1.1.4.1.3. STEAM krypties būreliai. 6 4 Nepasiektas 

1.1.4.1.4.  Kokybės rodiklis*: veiklos , įvykiai, nuotykiai. 3,35 3,43 Viršytas 

1.2. Tobulinti 

mokinių pasiekimų 

ir pažangos 

vertinimo sistemą. 

1.2.1. Veiksminga

s vertinimas 

ugdant pamokose 

mokinio 

pasiekimams ir 

pažangai. 

1.2.1.1. Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos 

aprašo atnaujinimas. 

Taikomas 

 1 ir 3 kl. 

Taikomas 

 1 ir 3 kl. 

Pasiektas 

2023 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V1-114 

1.2.1.2. Pamokos kokybės rodikliai*: 

1.2.1.2.1. Vertinimas ugdant; 3,3 3,41 Viršytas 

1.2.1.2.2. Kiekvieno mokinio pasiekimai ir pažanga. 3,58 3,87 Viršytas 

1.2.2. 

Skaitmeninio 

vertinimo 

priemonių 

diegimas ir 

naudojimas. 

1.2.2.1. Mokytojų, taikančių skaitmeninio vertinimo 

priemones pamokose,  procentinė dalis. 

30 %  95 % Viršytas 

Classroomscreen 93% 

Class do jo 37%, Wordwall 88 

%, Learning apps org 19%, 

Kahoot 62% 

1.2.2.2. Pamokos kokybės rodikliai*: 

1.2.2.2.1. Vertinimas ugdant; 3,3 3,41 Viršytas 

1.2.2.2.2. Kiekvieno mokinio pasiekimai ir pažanga. 3,58 3,87 Viršytas 



1.3. Diegti 

bendradarbiaujančios 

bendruomenės 

modelį. 

1.3.1. Didinti 

mokyklos 

bendruomenės 

įtrauktį į 

mokyklos 

gyvenimą. 

1.3.1.1. Sudaryti sąlygas ir galimybes mokinimas ir jų 

tėvams aktyviai įsitraukti į mokyklos gyvenimą: 

1.3.1.1.1. Renginiai, projektai mokinių tėvams; 

Daugiau nei 

1 priemonė  

7 priemonės Viršytas 

,,Rašom 2023” dailyraščio 

konkursas (2023-03-06-10). 

Mokyklos jubiliejinis  

gimtadienis (2023-05-18-19). 

,,Gražiausias miestas 

-Vilnius” nuotraukų paroda 

(2023-01-23 – 2023-06-01)  

Diktantas Vilniui (2023-01-27 

su tėveliais). 

 ,,Knygų Kalėdos” (2023-12-

01-23). 

,,Gerumo sparnas” akcija 

(2023-12-18-21).  

Tėvų vedamos pamokos. 

Kalėdinių darbų paroda ,, 

Įžiebkime Kalėdas širdyje “ 

(2023-12-11-23). 

1.3.1.1.2. Tėvų įtraukimas į mokyklos veiklos vertinimą. 30 % 80 % 

 

Viršytas 

(apklausa vykdyta 2023 m. 

balandžio mėn. 20-27 d. 

vertinti mokyklos veiklos 

tobulinimo plane įgyvendintų 

veiklų ir priemonių poveikį 

gerinant rodiklius:  asmenybės 

tapsmas. Savivoka ir savivertė 

(1.1.1.), mokymosi lūkesčius 

ir mokinių skatinimą (2.2.1.); 

vertinimas ugdymui. 

Vertinimo įvairovė (2.4.1.).  

1.3.1.2. Kokybės rodiklis- perspektyva ir bendruomenės 

susitarimai. 

2,95 3,4 Viršytas 

1.3.2. Didinti 

mokyklos 

savivaldos 

aktyvumą.  

1.3.2.1. Seniūnų klubo iniciatyvų įgyvendinimas; Daugiau nei 

1 priemonė 

3priemonės Viršytas 

Šauniausios klasės rinkimas. 

Pavasarinė talka-aikštelės 

tvarkymas žolytei pasėti. 

Paskutinis mėnesio 

penktadienis ,,Spalvoti 

penktadieniai. 

1.3.2.2.  Kokybės rodiklis*- mokyklos savivalda. 3,05 3,64 Viršytas 

 



2. Tikslas. Gerinti ugdymo(si) sąlygas ir aplinkas. 

Uždaviniai Priemonės Rodikliai 2023 metai 

Planuotas 

rezultatas 

Pasiektas 

rezultatas 

 

Pokytis 

2.1. Atnaujinti 

mokyklos 

ugdymo 

priemones. 

2.1.1. Parengtas 

priemonių 

atnaujinimo planas 

kiekvienais metais. 

2.1.1.1. Parengtas dokumentas ir taikomas. Taikomas 

1 ir 3 kl. 

Viešųjų 

pirkimų 

planas 2023 

m. 

Pasiektas 

Įsigytos visos planuotos 

ugdymo priemonės. 

2.1.1.2. Mokymo priemonių turtinimas. 1-3 kl. Vadovėliai 1-

3 kl. 

mokiniams 

Pasiektas 

Įsigyti atnaujinti vadovėliai ir 

ES ir VB lėšų. 

2.1.1.3. Pamokos kokybės rodikliai*: 

2.1.1.3.1. Ugdymosi aplinkos; 

2.1.1.3.2. Vadovavimas kiekvieno mokymuisi; 

2.1.1.3.3. Mokymosi patirtys; 

2.1.1.3.4. Vertinimas ugdant; 

2.1.1.3.5. Kiekvieno mokinio pasiekimai ir pažanga. 

 

3,48 

 

3,47 Nepasiektas 

3,23 3,5 Viršytas 

3,15 3,67 Viršytas 

3,3 3,4 Viršytas 

3,58 3,87 Viršytas 

2.1.2. IKT bazės 

atnaujinimas ir 

turtinimas. 

2.1.2.1.  Wi-fi prieigos taškų skaičius, tenkantis 100 

mokinių.  

0,03 0,03 Pasiektas 

2.1.2.2. Kiekvienas metais parengtas planas pagal 

mokytojų poreikius. 

- Viešųjų 

pirkimų 

planas 2023 

m. 

Pasiektas 

100 proc. įsigyta planuota IKT 

įranga ir priemonės. 

2.1.2.3. Plano įgyvendinimo dalis. - 100 proc. Viršytas 

2.1.2.4. Aplinkos rodiklio pamokoje į(si)vertinimas*. 
3,48 3,47 Nepasiektas 

2.1.3. Ugdymo(si) 

proceso 

šiuolaikinėse 

edukacinėse 

erdvėse 

tobulinimas. 

2.1.3.1. Laboratorinės priemonės, vnt. Ne mažiau 

kaip 2 

0 Nepasiektas 

2.1.3.2. Virtualių aplinkų, mokomųjų programų licencijos, 

vnt. 

Ne mažiau 

kaip 3 

6 programų 

licencijos 

Viršytas  

Wordwall, Classroom, Eduka, 

Ema, Vedliai, Eduten 

Playground 

2.1.3.3. Sportinio inventoriaus bazės turtinimas pagal 

kasmet mokytojų sudarytą planą. 

- 

Viešųjų 

pirkimų 

planas 2023 

m. 

Viršytas 

2.1.3.4. Aplinkos rodiklio pamokoje į(si)vertinimas*.  

3,48 3,47 Nepasiektas 



2.2. Gerinti 

mokyklos 

aplinką. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2.1. Visų mokyklos 

koridorių ir fojė 

renovacija. 

2.2.1.1. Kiekvienais metais parengiamas planas ir 

įgyvendinama renovacija. - - - 

2.2.1.2. Kokybės rodiklis*: įgalinanti mokytis fizinė 

aplinka. Pastatas ir jo aplinka. 

3,12 3,07 Nepasiektas 

2.2.2. Aktų salės ir 

sporto salės 

remontas. 

2.2.2.1. Parengto aktų ir sporto salių atnaujinimo plano 

įgyvendinimas. - - - 

2.2.2.2. Kokybės rodiklis*: įgalinanti mokytis fizinė 

aplinka. Pastatas ir jo aplinka. 3,12 3,07 Nepasiektas 

2.2.3. Cokolinio 

aukšto patalpų 

atlaisvinimas ir 

remontas. 

2.2.3.1. Parengto cokolinio aukšto patalpų atlaisvinimo ir 

remonto plano įgyvendinimas. 

- 

- - 

2.2.3.2. Kokybės rodiklis*: įgalinanti mokytis fizinė 

aplinka. Pastatas ir jo aplinka. 3,12 3,07 Nepasiektas 

2.2.4. Stadiono 

renovacija. 

2.2.4.1. Parengtas renovacijos planas 

- - - 

2.2.4.2. Kokybės rodiklis*: įgalinanti mokytis fizinė 

aplinka. Pastatas ir jo aplinka. 3,12 3,07 Nepasiektas 

2.2.5. Lauko laiptų 

kapitalinis remontas. 

2.2.5.1. Parengtas renovacijos planas 

- 

Parengtas 

planas, 

pasirašyta 

darbų sutartis 

su tiekėju 

Viršytas 

2.2.5.2. Kokybės rodiklis*: įgalinanti mokytis fizinė 

aplinka. Pastatas ir jo aplinka. 3,12 3,07 Nepasiektas 

2.2.6. Automobilių 

parkavimo aikštelės 

įrengimas. 

2.2.5.3. Parengtas projektas ir planas bei suderintas su 

Vilniaus m. savivaldybe. 

Projekto 

rengimas ir 

leidimo 

gavimas 

Gautas 

leidimas Nepasiektas visa apimtimi 

 2.2.5.4. Kokybės rodiklis*: įgalinanti mokytis fizinė 

aplinka. Pastatas ir jo aplinka. 3,12 3,07 Nepasiektas 

2.3. Kurti 

estetišką, modernų 

ir informatyvų 

interjerą. 

2.3.1. Muzikos 

kabineto įrengimas. 

2.3.1.1. Parengto muzikos kabineto atnaujinimo plano 

įgyvendinimas. - - - 

2.3.1.2. Aplinkos rodiklio* pamokoje į(si)vertinimas.  

3,48 3,47 Nepasiektas 

2.3.2. Gamtos 

mokslų laboratorijos 

įrengimas. 

2.3.2.1. Parengto gamtos mokslų laboratorijos plano 

įgyvendinimas. - - - 

2.3.2.2. Aplinkos rodiklio* pamokoje į(si)vertinimas. 3,48 3,47 Nepasiektas 

 

 



2.3.3. Bendrų erdvių 

atnaujinimas. 

2.3.3.1. Parengto bendrų erdvių atnaujinimo plano 

įgyvendinimas. - - - 

2.3.3.2. Kokybės rodiklis*: įgalinanti mokytis fizinė 

aplinka. Pastatas ir jo aplinka. 3,12 3,07 Nepasiektas 

Pastabos/rekomedacijos    Iš suplanuotų 45 veiklos kokybės rodiklių/rezultatų: 

• viršyti – 28; 

• pasiekti – 9; 

• nepasiektas visa apimtimi – 1;  

• nepasiekti – 7. 

1. Viršyti arba pasiekti beveik visi rodikliai įgyvendinat pirmąjį tikslą- užtikrinti kiekvieno besimokančio tvarią 

pažangą. Beveik visos suplanuotos ir taikytos ugdymo(si) procese veiklos buvo veiksmingos, sudarė sąlygas 

beveik visiems mokiniams ugdytis gebėjimus ir kompetencijas, atskleisti savo gabumus formalioje ir 

neformalioje veikloje. 

2. Pasiekt arba viršyti visi rodikliai, kurie buvo numatyti įgyvendinti mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo 

sistemos tobulinimui ir bendradarbiaujančios bendruomenės modelio diegimui. 

3. Beveik visi rodikliai pasiekti arba viršyti siekiant įgyvendinti tikslą- gerinti ugdymo(si) sąlygas ir aplinkas.  

4. Uždavinys- kurti estetišką, modernų ir informatyvų interjerą nepasiektas, nes steigėjas neskyrė lėšų atlikti 

suplanuotiems darbams, pavieniuose kabinetuose neatnaujintos IKT priemonės. 

   Pasiūlymai 2024 m. veiklos planui: 

1. Siekiant platesnio mokinių gebėjimų ir kompetencijų ugdymo bei užtikrinant ugdymo(si) integralumą 

pamokose, į mokymosi turinį integruoti aktualias temas, dažniau organizuoti integruotas pamokas, temos ar 

problemos pagrindu. 

2. Stiprinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais, sudarant sąlygas naujoms bendroms veikloms bei plačiau 

įtraukiant mokinių tėvus į mokyklos veiklos tobulinimą. 

 

*Mokyklos veiklos kokybė vertinama vadovaujantis Mokyklos, įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodika 

(Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. kovo 29 d. įsakymas Nr. V-267 „Dėl mokyklos, įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, 

veiklos kokybės įsivertinimo metodikos patvirtinimo“). Kokybės rodikliai matuojami naudojant Likerto skalę (įverčiai nuo 1 iki 4). 

 


